também nos fundos. Nas laterais, possui 25,70m de um lado e 26,10m 

do outro. 

Area total construída de 301,25m2, segundo o Cadastro Imobiliário 

da Prefeitura. Cadastro na Prefeitura Municipal nº 48500.  

Avalio o bem em sua integralidade em R$ 990.000,00 (Novecentos e 

Noventa Mil Reais). 

Obs. A empresa Transportadora Pinhalense foi construída sobre 

quatro terrenos. Dois na frente da Avenida Washigton Luiz e dois 

nos fundos. A matrícula 2.219 é um dos terrenos da frente, onde 

localiza-se o escritório.  

Parâmetros para a avaliação: